gelmektedir.

Tasavvuf çevrelerinde kabul gören tevessül şu ifadelerle gerçekleşmektedir;

“Filan velinin veya salih kulun hakkı için senden şunu niyaz ederim.”
21

, “Medet

ya şeyh!”, “Medet ya gavs-ı â’zam!”
22

İlk sûfilerin en meşhurlarından olan Ma’ruf

Kerhî (v. 200/815), Serî Sakatî’ye şöyle demiştir: “Allah’tan bir isteğin olduğu

zaman benim ismime yemin ederek, Ma’ruf’un hürmetine diyerek o dileğini

Allah’tan iste.”
23

Tevessül’ün şartları ise şöyle sıralanmıştır: Vesîlede üç taraf vardır;

Tevessülle kendisinden bir şey istenen zat; Allah’tır.